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Beraterinnenteam FBZ DÜW – Kontaktliste 

 

Standort Name, 
Vorname 

Adressdaten 
 

E-Mail / Telefon 

Sonstige 
Bemerkungen 
(z.B. Facultas, 

Ausbildung, o.ä.) 
 

Haßloch Hess,  
Jessica 

jess.schneider@gmx.de 
 0176 – 21426132 
 

L, V 

 Kempermann, 
Rainer    (Ltg.) 

rainer.kempermann@t-online.de 
 0170 – 2153149 
 

L, S, - 
Mediation 

 Lauer-Greitzke, 
Glende 

glenda.lauer@web.de 
 0179 - 6896841 

L, S, ‚V 
-Schwimm- 
befähigung 

 Spörri-Roth,  
Ute 

spoerri-roth@gerwy.de 
 06324 – 981411 
 

L, S,    

 Stegkemper, 
Birte 

stegkemper@gmx.com 
 0176 – 61517278 
 

L, G 

 Weber, 
Susanne 

weber.susanne@ymail.com 
 0178 – 5230914 
 

L,S 

 Wiechmann, 
Benedikt 
 

Wiechmann.schule@googlemail.
com  
 0151-5230914 

L,V 

Altleiningen Gärtner, 
Christiane 

c_gaertner@gmx.de 
 

 
Beratung/Supervision 
-Ausbildung beim 
ILBS Heidelberg 

 Wiedmann,  
Iris 

iriswiedmann@googlemail.com 
 0151 – 23636118 

Beratung/Supervision 
-Ausbildung beim 
ILBS Heidelberg 
>Grundkurs 

 Vogelmann, 
Barbara 

bvogelmann@gmx.net 
 0173 – 9385200 
 

 

 Poh,  marion.poh@cbs-speyer.de LOA-Trainerin 
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Marion  06356 – 9636-70 

 
ZLB Schweiz 
 

Ludwishafen 
Stamm-
schule FSP 
Mot. 
Entwicklung 
 

Huss,  
Anne 

annehuss@gmx.de 
 0179 – 2189376 

K + G 

 Diehl,  
Henrike 

henrike.diehl@web.de 
 0177 -  2919233 
 

K + G 
Sport, 
Psychomotorik etc… 

 Lichtensperger, 
Petra 

petra.lichtensperger 
@mosaikschule-lu.de 
 0621 – 67005171 
 
 0177 - 9386081 
 

 

Grünstadt 
Stamm- 
schule FSP 
Ganzh. 
Entwickl. 

Högg,  
Anja 

mann-anjak@web.de 
 0160 – 96438895 
 

G + S 

 Heene,  
Sabine 

sabine.heene@gmx.de 
 06353 – 507100 
 

G + S 
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